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Ciutat

Capacitat

Habitacions

Parking

Jardi

Piscina

Distancia de la mar

Distancia de el centre

Terrassa

.+ OM

=
H
B

CARACTERISTIQUES

Roses

Comunitaria

1000 m

2000 m



EQUIPAMENTS

Dutxa 1

Temporada
Aire condicionat v

30/04/2025 - 02/05/2025
Rentavaixelles v

03/05/2025 -16/05/2025
Forn v

17/05/2025 - 30/05/2025
Micro-ones v

31/05/2025 - 13/06/2025
Cafetera v

14/06/2025 - 27/06/2025
Rentadora v

28/06/2025 - 11/07/2025
Planxa v

12/07/2025 - 25/07/2025
Televisio v

26/07/2025 - 01/08/2025
Televisié per satélit v

02/08/2025 - 22/08/2025
Armari v

23/08/2025 - 29/08/2025
Equipament de cuina v

30/08/2025 -12/09/2025
Internet v

13/09/2025 - 26/09/2025
Mobles de jardi v

27/09/2025 - 31/12/2025
Torradora v

UBICACIO

7’ %%% Villa Escapade ()

Vista Roses Mar Ferienwohnung
- Ancla Mar
MADRAV,
| SANTA ROSA

'DE PUIG-ROM

—
Vista Roses
Mar - Cala d'or

= Vista Roses.@.
Mar - El Brancs "%

Map data 62025 Google, Inst. Geogr. Nacional 5’3"%mm Inst. Geogr. Nacional

PREUS

Preu

752 €

752 €

752 €

981€

981€

1373 €

1373€

1373 €

1373€

981€

752 €

752 €

752 €

Nits minimes

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits

7 nits
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